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№ №

39L-1 1 365 西田　久良 11 12L-2 41 1268 松本　貴臣 51

5L-1 2 368 柴田　英徳 11 16L-2 42 1271 山下　陽平 51

11L-1 3 442 西村　邦彦 16 34L-2 43 1272 山上　英章 51

18L-1 4 498 浜田　光博 22 28L-1 44 1277 小林　孝至 51

40L-1 5 553 太田　　潔 24 33L-1 45 1286 本田　博照 51

36L-2 6 558 星加　　猛 24 27L-2 46 S 1288 髙田　浩規 52

25L-2 7 624 宮崎　　淳 26 22L-2 47 1290 梶田　朋寛 52

40L-2 8 641 北野　周一 26 27L-1 48 S 1291 渡邊　雄也 52

11L-2 9 650 河村　幸三 27 3L-2 49 1295 山下　周作 52

26L-1 10 664 川村　直樹 28 30L-2 50 1297 藤川　大輔 52

16L-1 11 S 848 吉田　文啓 35 24L-1 51 1298 前田　充彦 52

33L-1 12 860 梶　　義宏 36 29L-2 52 1302 長岡　義一 52

15L-2 13 S 885 平山　陽一 36 32L-2 53 1306 別所　　翼 52

34L-1 14 892 高城　明文 36 28L-2 54 1310 笹田　泰裕 52

15L-1 15 897 池元　克美 36 31L-1 55 1314 児玉　侑樹 52

21L-1 16 S 902 玉井慎一郎 37 29L-1 56 1315 一谷　知広 52

14L-2 17 S 905 太田　隆昌 37 35L-2 57 1321 髙品　康成 52

7L-1 18 906 富永　　尚 37 24L-2 58 1329 馬場　　一 53

26L-2 19 908 寺村　文孝 37 36L-1 59 1341 榎　　大成 53

6L-2 20 930 勢力　優之 37 38L-2 60 1343 平岡　勇人 53

32L-1 21 944 石野　　宏 38 35L-1 61 1344 竹本　圭実 54

3L-1 22 949 砂子　明廣 38 6L-1 62 S 1349 入口　光司 54

8L-1 23 950 今井　秀和 38 5L-2 63 1357 大西　翔太 54

4L-2 24 952 高橋　富資 39 37L-1 64 1358 角戸　英隆 54

7L-2 25 966 南　　吉範 39 19L-1 65 S 1365 髙橋　俊彦 55

12L-1 26 988 吉井　昌幸 41 20L-2 66 1396 北原　泰輔 57

17L-2 27 1023 岡野　秀幸 42 37L-2 67 1405 湯浅　敬太 57

30L-1 28 1024 大友　　仁 42 38L-1 68 1408 髙安　真司 57

19L-1 29 1030 逸見　正晃 42 10L-1 69 S 1414 山田　成人 58

25L-1 30 1034 土井　　貢 42 31L-2 70 1420 山迫　耕太 58

18L-2 31 S 1070 呉竹　博之 43 20L-1 71 S 1423 安里　秀策 59

22L-1 32 1099 津島　健次 45 9L-2 72 1425 伊吹　太陽 59

14L-1 33 1130 岩切　稔純 46 8L-2 73 1427 田中　椋也 59

23L-1 34 S 1190 和田　秀和 48 9L-1 74 1428 鮫島　　蓮 59

13L-2 35 S 1214 福丸　哲平 48

4L-1 36 1221 木村弘太郎 49

13L-1 37 1226 山本　浩平 49

23L-2 38 1229 上田　晋也 49

10L-2 39 1239 井上康一郎 49

17L-1 40 1253 野村　佳弘 50

氏　名 期
ﾚｰﾝ№ ﾚｰﾝ№

JPBAシーズントライアル２０２２ ウィンターシリーズ
１月２６日(水)Ｄ会場（神戸六甲ボウル）出場者リスト７０名　2022.1.25.10時現在

※感染予防対策により、当面の間レーン抽選は事前にトーナメント委員・競技委員が行います。

※ライセンスＮｏ. 順 (２－２打ち)

ｽﾀｰﾄ
№ 氏　名 期

ｽﾀｰﾄ
№

（新型コロナ｢オミクロン株｣急拡大により、今大会は【無観客】開催となります）



9:30ｽﾀｰﾄ予定 10:01頃 10:32頃 11:03頃 11:55頃 12:26頃 12:57頃 13:28頃
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

№ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 949 砂子　明廣 38

3L-2 1295 山下　周作 52

4L-1 1221 木村弘太郎 49

4L-2 952 高橋　富資 39

5L-1 368 柴田　英徳 11

5L-2 1357 大西　翔太 54

6L-1 S 1349 入口　光司 54

6L-2 930 勢力　優之 37

7L-1 906 富永　　尚 37

7L-2 966 南　　吉範 39

8L-1 950 今井　秀和 38

8L-2 1427 田中　椋也 59

9L-1 1428 鮫島　　蓮 59

9L-2 1425 伊吹　太陽 59

10L-1 S 1414 山田　成人 58

10L-2 1239 井上康一郎 49

11L-1 442 西村　邦彦 16

11L-2 650 河村　幸三 27

12L-1 988 吉井　昌幸 41

12L-2 1268 松本　貴臣 51

13L-1 1226 山本　浩平 49

13L-2 S 1214 福丸　哲平 48

14L-1 1130 岩切　稔純 46

14L-2 S 905 太田　隆昌 37

15L-1 897 池元　克美 36

15L-2 S 885 平山　陽一 36

16L-1 S 848 吉田　文啓 35

16L-2 1271 山下　陽平 51

17L-1 1253 野村　佳弘 50

17L-2 1023 岡野　秀幸 42

18L-1 498 浜田　光博 22

18L-2 S 1070 呉竹　博之 43

1030 逸見　正晃 42

19L-1 S 1365 髙橋　俊彦 55

20L-1 S 1423 安里　秀策 59

20L-2 1396 北原　泰輔 57

21L-1 S 902 玉井慎一郎 37

22L-1 1099 津島　健次 45

22L-2 1290 梶田　朋寛 52

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

7L･8L 11L･12L21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 3L･4L

31L･32L 35L･36L 39L･40L 5L･6L

3L･4L 7L･8L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 5L･6L 9L･10L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L

39L･40L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 3L･4L

31L･32L 35L･36L11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

JPBAシーズントライアル２０２２ ウィンターシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表 　会場：神戸六甲ボウル

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

25L･26L 29L･30L 33L･34L5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

前
半
４
Ｇ
終
了
後
、

小
休
憩
・
消
毒
作
業
等

35L･36L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L
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№ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

JPBAシーズントライアル２０２２ ウィンターシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表 　会場：神戸六甲ボウル

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

23L-1 S 1190 和田　秀和 48

23L-2 1229 上田　晋也 49

24L-1 1298 前田　充彦 52

1329 馬場　　一 53

25L-1 1034 土井　　貢 42

25L-2 624 宮崎　　淳 26

26L-1 664 川村　直樹 28

26L-2 908 寺村　文孝 37

27L-1 S 1291 渡邊　雄也 52

27L-2 S 1288 髙田　浩規 52

28L-1 1277 小林　孝至 51

28L-2 1310 笹田　泰裕 52

29L-1 1315 一谷　知広 52

29L-2 1302 長岡　義一 52

30L-1 1024 大友　　仁 42

30L-2 1297 藤川　大輔 52

31L-1 1314 児玉　侑樹 52

1420 山迫　耕太 58

32L-1 944 石野　　宏 38

32L-2 1306 別所　　翼 52

860 梶　　義宏 36

33L-1 1286 本田　博照 51

34L-1 892 高城　明文 36

34L-2 1272 山上　英章 51

35L-1 1344 竹本　圭実 54

35L-2 1321 髙品　康成 52

36L-1 1341 榎　　大成 53

36L-2 558 星加　　猛 24

37L-1 1358 角戸　英隆 54

37L-2 1405 湯浅　敬太 57

38L-1 1408 髙安　真司 57

38L-2 1343 平岡　勇人 53

39L-1 365 西田　久良 11

40L-1 553 太田　　潔 24

40L-2 641 北野　周一 26

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

39L･40L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

37L･38L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

35L･36L 39L･40L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

19L･20L 23L･24L33L･34L 37L･38L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

29L･30L 33L･34L 37L･38L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

31L･32L 35L･36L 39L･40L 5L･6L

9L･10L 13L･14L 17L･18L

25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 3L･4L 7L･8L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

前
半
４
Ｇ
終
了
後
、
小
休
憩
・
消
毒
作
業
等

11L･12L 15L･16L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 5L･6L


